

AG.271.09.2016

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy postępowania: „Przebudowa drogi gminnej nr 180816C Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne ”

W związku z zainteresowaniem w/w postępowaniem przetargowym Zamawiający przedstawia zapytania Wykonawców oraz udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia.

Pytanie nr 1

Zgodnie z opisem technicznym (odcinek drogi o długości 2,662 km) należy wykonać koryto na całej szerokości jezdni na odcinku od km 1+150 do km 2+662, co daje powierzchnię korytowania równą 5594,40 m², a nie jak podaje kosztorys 5187,40 m². Proszę o zwiększenie ilości w pozycji 2.1.1. kosztorysu

Odpowiedź nr 1

W kosztorysie pozycja 2.1.1. nie ulega zmianie, gdyż koryto należy wykonać na całej szerokości jezdni na odcinku od km 1+260 do km 2+662, co daje powierzchnię kosztorysowania równą 5187,40 m². W związku z powyższym nie nastąpi zwiększenie ilości w pozycji 2.1.1. kosztorysu.

Błędnie został zaś sformułowany zapis w opisie technicznych dotyczącym: "Przebudowa drogi gminnej nr 180816C Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne na odcinku od km 0+000 do km 2+662 położonej w m. Miłachówek i Zgniły Głuszynek, gmina Topólka", w poz. III pkt 2, który brzmi:

„wykonanie koryta na całej szerokości jedni w gruncie kat. II-IV o głębokości 20 cm na odcinku od km 1+150 do km 2+662.”

a powinno być:

„wykonanie koryta na całej szerokości jedni w gruncie kat. II-IV o głębokości 20 cm na odcinku od km 1+260 do km 2+662.

W powyższym sformułowaniu (poz. III pkt. 2) wkradł się błąd pisarski, umieszczono poprawiony opis techniczny.

Pytanie nr 2

Proszę o zwiększenie ilości profilowania i zagęszczenia podłoża z 9849,4 m² na 10459,90 m² w pozycji 2.2.1 kosztorysu. W podanej ilości nie uwzględniono odcinka drogi o długości 165 m.

Odpowiedź nr 2

Kosztorys ofertowy poz. 2.1.2 nie ulegnie zmianie gdyż na odcinku drogi o długości 165m nie będzie wykonywane profilowanie i zagęszczanie podłoża. W opisie technicznym dotyczącym: "Przebudowa drogi gminnej nr 180816C Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne na odcinku od km 0+000 do km 0+165 położonej w m. Miłachówek i Głuszynek, gmina Topólka", omyłkowo wstawiono informację dotyczącą roboty wykończeniowej w poz. III pkt 3. Umieszczono poprawiony opis techniczny.

Poz. 2.2.1 w kosztorysie nie ulega zmianie.

Pytanie nr 3

Proszę o dodanie do kosztorysu ofertowego brakującego zakresu robót związanego z profilowaniem i uzupełnianiem poboczy dla odcinka drogi o długości 165 m. Kosztorys obejmuje jedynie roboty dla odcinka o długości 2,662 km.

Odpowiedź nr 3

Kosztorys ofertowy nie uwzględnia zakresu robót związanych z profilowaniem i uzupełnianiem poboczy dla odcinka drogi o długości 165m. Kosztorys obejmuje jedynie roboty dla odcinka o długości 2,662km.

W opisie technicznym dotyczącym: "Przebudowa drogi gminnej nr 180816C Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne na odcinku od km 0+000 do km 0+165 położonej w m. Miłachówek i Głuszynek, gmina Topólka", omyłkowo wstawiono informację dotyczącą roboty wykończeniowej w poz. III pkt 3. Umieszczono poprawiony opis techniczny.

Pytanie nr 4

Proszę o zmianę treści pozycji 4.1.1. obejmującą ścinanie poboczy na „profilowanie i uzupełnianie poboczy”. Zgodnie z opisem technicznym należy wykonać profilowanie i uzupełnianie poboczy, a nie ścinanie poboczy.

Odpowiedź nr 4

Poz. 4.1.1. w kosztorysie obejmuje ścinanie poboczy co wiąże się jednoznacznie z profilowaniem oraz uzupełnieniem zgodnie z opisem technicznym. W związku z powyższym Zamawiający nie dokona zmiany zapisów.

Pytanie nr 5

Czy na odcinku drogi o długości 165 m występują urządzenia do regulacji? Jeśli tak, proszę o zwiększenie ilości urządzeń w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź nr 5

Na odcinku 165 m nie występują urządzenia do regulacji.

Ponadto Zamawiający informuje, że:

- w opisie technicznym pn. ""Przebudowa drogi gminnej nr 180816C Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne na odcinku od km 0+000 do km 0+165 położonej w m. Miłachówek i Głuszynek, gmina Topólka", usunięto omyłkowo wstawioną informację dotyczącą robót przygotowawczych tj. poz. III pkt 1. Umieszczono poprawiony opis techniczny.
- w opisie technicznym pn. ""Przebudowa drogi gminnej nr 180816C Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne na odcinku od km 0+000 do km 2+662 położonej w m. Miłachówek i Zgniły Głuszynek, gmina Topólka", usunięto omyłkowo wstawioną informację dotyczącą podbudowy tj. poz. III pkt 2, oraz dokonano zmian zapisu, który brzmiał: "wykonanie mechaniczne wzmocnienia dolnej warstwy podbudowy kruszywem łamanym-tłuczniem kamiennym, o gr 15 cm na odcinku od km 0+320 do km 0+420" a powinien brzmieć: "wykonanie mechaniczne wzmocnienia dolnej warstwy podbudowy kruszywem łamanym-tłuczniem kamiennym, o gr 15 cm na odcinku od km 1+260 do km 2+662". Umieszczono poprawiony opis techniczny.

WÓJT GMINY
Marek Dybowski